DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 147 2023-03-09 NOTA DE PEDIDO 147

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.748
$0
$70.252
$0

$440.000

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

TOCADOR Y COSMETICOS

Giro: SALON DE BELLEZA

Dirección: FERNANDO LAZCANO 1496-A ESQUINA SAN IGNACIO - SAN MIGUEL - SANTIAGO

Telefono: 232851645 - 977007311

Observaciones: 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.748
$0
$70.252
$0

$440.000

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL